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Milano, 16 aprile 2012 – Si sono insediate oggi, sotto la presidenza del presidente 
Raffaele Cattaneo , le otto Commissioni permanenti del Consiglio regionale della 
Lombardia. 
Questi i componenti delle singole Commissioni comunicati dai Gruppi consiliari: 
 
I Commissione “Programmazione e bilancio” 
Alessandro Colucci (Pdl, Milano) 
Mauro Parolini (Pdl, Brescia) 
Fabrizio Sala (Pdl, Monza e Brianza) 
Fabrizio Cecchetti (Lega Nord, Milano) 
Jari Colla (Lega Nord, Milano) 
Enrico Brambilla (Pd, Monza e Brianza) 
Luca Gaffuri (Pd, Como) 
Fabio Pizzul (Pd, Milano) 
Raffaele Straniero (Pd, Lecco) 
Antonio Saggese (“Maroni Presidente”, Milano) 
Marco Tizzoni (”Maroni Presidente”, Milano) 
Eugenio Casalino (M5S, Milano) 
Roberto Bruni (“Patto Civico Ambrosoli”, Bergamo) 
Riccardo De Corato (Fratelli d’Italia, Milano) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
  
II Commissione “Affari istituzionali” 
Stefano Carugo (Pdl, Monza e Brianza) 
Luca Marsico (Pdl, Varese) 
Alessandro Sorte (Pdl, Bergamo) 
Francesca Brianza (Lega Nord, Varese) 
Pietro Foroni (Lega Nord, Lodi) 
Massimiliano Romeo (Lega Nord, Monza e Brianza) 
Silvana Santisi Saita (Lega Nord, Bergamo) 
Alessandro Alfieri (Pd, Varese) 
Carlo Borghetti (Pd, Milano) 
Maurizio Martina (Pd, Bergamo) 
Corrado Tomasi (Pd, Brescia) 
Lino Fossati (“Maroni Presidente”, Monza e Brianza) 
Stefano Bruno Galli (“Maroni Presidente”, Milano) 
Eugenio Casalino (M5S, Milano) 
Dario Violi (M5S, Bergamo) 



Roberto Bruni (“Patto Civico Ambrosoli”, Bergamo) 
Riccardo De Corato (Fratelli d’Italia, Milano) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
 
III Commissione “Sanità e politiche sociali” 
Fabio Altitonante (Pdl, Milano) 
Angelo Capelli (Pdl, Bergamo) 
Stefano Carugo (Pdl, Monza e Brianza) 
Alessandro Colucci (Pdl, Milano) 
Giulio Gallera (Pdl, Milano) 
Fabio Rizzi (Lega Nord, Varese) 
Fabio Rolfi (Lega Nord, Brescia) 
Silvana Santisi Saita (Lega Nord, Bergamo) 
Carlo Borghetti (Pd, Milano) 
Marco Carra (Pd, Mantova) 
Luca Gaffuri (Pd, Como) 
Gian Antonio Girelli (Pd, Brescia 
Sara Valmaggi (Pd, Milano) 
Maria Teresa Baldini (“Maroni Presidente”, Milano) 
Fabio Fanetti (“Maroni Presidente”, Brescia) 
Antonio Saggese (“Maroni Presidente”, Milano) 
Silvana Carcano (M5S, Milano) 
Iolanda Nanni (M5S, Pavia) 
Umberto Ambrosoli (“Patto Civico Ambrosoli”) 
Riccardo De Corato (Fratelli d’Italia, Milano) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
 
IV Commissione “Attività produttive e occupazione” 
Luca del Gobbo (Pdl, Milano) 
Giulio Gallera (Pdl, Milano) 
Claudio Pedrazzini (Pdl, Lodi) 
Mauro Piazza (Pdl, Lecco) 
Salvatore Malvezzi (Pdl, Cremona)  
Angelo Ciocca (Lega Nord, Pavia) 
Antonello Formenti (Lega Nord, Lecco) 
Donatella Martinazzoli (Lega Nord, Brescia) 
Fabio Rolfi (Lega Nord, Brescia) 
Agostino Alloni (Pd, Cremona) 
Enrico Brambilla (Pd, Monza e Brianza) 
Maurizio Martina (Pd, Bergamo) 
Onorio Rosati (Pd, Milano) 
Lara Magoni (“Maroni Presidente”, Bergamo) 
Daniela Maroni (“Maroni Presidente”, Como) 
Marco Tizzoni (“Maroni Presidente”, Milano) 
Stefano Buffagni (M5S, Milano) 
Dario Violi (M5S, Bergamo) 
Michele Busi (“Patto Civico Ambrosoli”, Brescia) 
Francesco Dotti (Fratelli d’Italia, Como) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
 
V Commissione “Territorio e infrastrutture” 
Fabio Altitonante (Pdl, Milano) 
Luca del Gobbo (Pdl, Milano) 
Salvatore Malvezzi (Pdl, Cremona) 



Mauro Parolini (Pdl, Brescia) 
Mauro Piazza (Pdl, Lecco) 
Roberto Anelli (Lega Nord, Bergamo) 
Donatella Martinazzoli (Lega Nord, Brescia) 
Ugo Parolo (Lega Nord, Sondrio) 
Agostino Alloni (Pd, Cremona) 
Gian Antonio Girelli (Pd, Brescia) 
Onorio Rosati (Pd, Milano) 
Jacopo Scandella (Pd, Bergamo) 
Raffaele Straniero (Pd, Lecco) 
Luca Ferrazzi (“Maroni Presidente”, Varese) 
Lino Fossati (“Maroni Presidente”, Monza e Brianza) 
Alessandro Sala (“Maroni Presidente”, Brescia) 
Gianmarco Corbetta (M5S, Monza e Brianza) 
Iolanda Nanni (M5S, Pavia) 
Lucia Castellano (“Patto Civico Ambrosoli”, Milano) 
Riccardo De Corato (Fratelli d’Italia, Milano) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
 
VI Commissione “Ambiente e protezione civile” 
Annalisa Baroni (Pdl, Mantova) 
Angelo Capelli (Pdl, Bergamo) 
Luca Marsico (Pdl, Varese) 
Roberto Anelli (Lega Nord, Bergamo) 
Dario Bianchi (Lega Nord, Como) 
Federico Lena (Lega Nord, Cremona) 
Laura Barzaghi (Pd, Monza e Brianza) 
Massimo D’Avolio (Pd, Milano) 
Giuseppe Villani (Pd, Pavia) 
Fabio Fanetti (“Maroni Presidente”, Brescia) 
Lara Magoni (“Maroni Presidente”, Bergamo) 
Carolina Toia (“Maroni Presidente”, Milano) 
Gianmarco Corbetta (M5S, Monza e Brianza) 
Andrea Fiasconaro (M5S, Mantova) 
Gianpietro Maccabiani (M5S, Brescia) 
Michele Busi (“Patto Civico Ambrosoli”, Brescia) 
Francesco Dotti (Fratelli d’Italia, Como) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
 
VII Commissione “Cultura, istruzione, formazione, c omunicazione e sport” 
Annalisa Baroni (Pdl, Mantova) 
Alessandro Fermi  (Pdl, Como) 
Luca Del Gobbo (Pdl, Milano) 
Francesca Brianza (Lega Nord, Varese) 
Jari Colla (Lega Nord, Milano) 
Antonello Formenti (Lega Nord, Lecco) 
Laura Barzaghi (Pd, Monza e Brianza) 
Fabio Pizzul (Pd, Milano) 
Jacopo Scandella (Pd, Bergamo) 
Luca Ferrazzi (“Maroni Presidente”, Varese) 
Lara Magoni (“Maroni Presidente”, Bergamo) 
Carolina Toia (“Maroni Presidente”, Milano) 
Andrea Fiasconaro (M5S, Mantova) 
Paola Macchi (M5S, Varese) 



Paolo Micheli  (“Patto Civico Ambrosoli”, Milano) 
Francesco Dotti (Fratelli d’Italia, Como) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
 
VIII Commissione “Agricoltura, montagna, foreste e parchi” 
Alessandro Fermi (Pdl, Como) 
Salvatore Malvezzi (Pdl, Cremona) 
Claudio Pedrazzini (Pdl, Lodi) 
Alessandro Sorte (Pdl, Bergamo) 
Dario Bianchi (Lega Nord, Como) 
Pietro Foroni (Lega Nord, Lodi) 
Federico Lena (Lega Nord, Cremona) 
Agostino Allonii (Pd, Cremona) 
Marco Carra (Pd, Mantova) 
Corrado Tomasi (Pd, Brescia) 
Giuseppe Villani (Pd, Pavia) 
Maria Teresa Baldini (“Maroni Presidente”, Milano) 
Alessandro Sala (“Maroni Presidente”, Brescia) 
Silvana Carcano (M5S, Milano) 
Gianpietro Maccabiani (M5S, Brescia) 
Paolo Micheli  (“Patto Civico Ambrosoli”, Milano) 
Francesco Dotti (Fratelli d’Italia, Como) 
Elisabetta Fatuzzo (Pensionati, Milano) 
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